
Dziennik Ustaw Nr 43 — 2863 — Poz. 420

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycz-
nia 2004 r. o wymaganiach weterynaryjnych dla pro-
duktów pochodzenia zwierz´cego (Dz. U. Nr 33,
poz. 288 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 68 i Nr 23, poz. 188)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Roz-
woju Wsi z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie wyma-

gaƒ weterynaryjnych przy produkcji Êwie˝ego mi´sa
z byd∏a, Êwiƒ, owiec, kóz i domowych zwierzàt jedno-
kopytnych, umieszczanego na rynku (Dz. U. Nr 158,
poz. 1655 oraz z 2005 r. Nr 37, poz. 333) wzór dzienni-
ka badania poubojowego mi´sa otrzymuje brzmienie
okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdze-
nia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
19 marca 2005 r.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: W. Olejniczak

420

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 15 marca 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wymagaƒ weterynaryjnych przy produkcji Êwie˝ego mi´sa z byd∏a,
Êwiƒ, owiec, kóz i domowych zwierzàt jednokopytnych, umieszczanego na rynku

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 134, poz. 1433).



Dziennik Ustaw Nr 43 — 2864 — Poz. 420
Z

a∏
àc

zn
ik

 d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

R
o

ln
ic

tw
a 

i R
o

zw
o

ju
 W

si
 z

 d
n

ia
 1

5 
m

ar
ca

 2
00

5 
r. 

(p
o

z.
 4

20
)

W
Z

Ó
R

D
Z

IE
N

N
IK

 B
A

D
A

N
IA

 P
O

U
B

O
JO

W
E

G
O

 M
I¢

S
A



Dziennik Ustaw Nr 43 — 2865 — Poz. 420


